
НАКАЗ 

  

03 травня 2022 року Вінниця   № 352 

  

Про переоформлення ліцензій 

  

      Відповідно до статей 6, 7, 13, 14, 16  Закону України  «Про ліцензування 

видів господарської діяльності», статті 43, частини шостої статті 45 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», частини третьої статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану»  постанов Кабінету 

Міністрів   України  від  05  серпня  2015 року № 609 «Про затвердження 

переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України» (зі змінами) та від 30 грудня 2015 

року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої 

діяльності закладів освіти» (зі змінами), у зв’язку із зміною назви 

ліцензіатів, без проходження процедури ліцензування 

  

НАКАЗУЮ:  

        

1. Переоформити  ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти за рівнями початкової освіти, базової 

середньої освіти, профільної середньої освіти згідно з додатком 1. 

  

2. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти за рівнями початкової освіти, базової 

середньої освіти згідно з додатком 2. 

  

3. Переоформити  ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 

дошкільної освіти та  повної загальної середньої освіти за рівнями 

початкової освіти, базової середньої та профільної середньої освіти згідно 

з додатком 3. 

  

4. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 

дошкільної освіти та повної загальної середньої освіти за рівнем 

початкової та базової середньої освіти згідно з додатком 4. 

  

5. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 

дошкільної освіти згідно з додатком 5. 

  



6. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

дошкільної та повної загальної середньої освіти за рівнем початкової 

освіти: 

  

       1) Навчально-виховному комплексу «Дошкільний навчальний заклад –

загальноосвітня школа І ступеня»  с. Оратів  Оратівської селищної ради 

Вінницької області (ідентифікаційний код  26222949); 

  

       2) Михайлівській початковій школі імені Р. А. 

Скалецького  (ідентифікаційний код  26228226); 

  

       3) Кидрасівській початковій школі (ідентифікаційний код 26228120). 

  

7. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти за рівнем профільної середньої освіти:  

  

       1) Вінницькому національному аграрному університету (ідентифікаційний 

код 00497236) для відокремленого структурного підрозділу «Могилів 

Подільський технолого-економічний фаховий коледж Вінницького 

національного аграрного університету» (ідентифікаційний код 00952657); 

  

       2) Державному торговельно-економічному університету (ідентифікаційний 

код 44470624) для відокремленого структурного підрозділу «Вінницький 

торговельно-економічний фаховий коледж Державного торговельно-

економічного університету» (ідентифікаційний код 01565891). 

  

8. Переоформити  ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 

позашкільної освіти Комунальному закладу «Вінницький ліцей № 30 ім. 

Тараса Шевченка» (ідентифікаційний код  20090459). 

  

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну.   

  

  

Начальник обласної 

військової адміністрації  

Сергій БОРЗОВ 

 

 

 



  Додаток 4 

                                                                                 до наказу Начальника обласної 

                                                                                 військової адміністрації 

                                                                                 03 травня 2022 року № 352 

  

  

Перелік 

закладів освіти для переоформлення ліцензії на провадження освітньої 

діяльності у сфері дошкільної та повної загальної середньої освіти за 

рівнями початкової та базової середньої  освіти 

  

1. Навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад –

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» с. Кожанка Оратівської селищної 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код  26222726). 

  

2. Навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад – 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» с. Кошлани Оратівської селищної 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код  26222956). 

  

3. Навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад – 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» с. Лопатинка  Оратівської селищної 

ради Вінницької області (ідентифікаційний код  26222710). 

  

4. Гімназія з дошкільним підрозділом с. Грушківці Іванівської сільської 

ради Вінницької області» (ідентифікаційний код 26286502). 

  

5.   Поташнянська гімназія Бершадської міської ради (ідентифікаційний 

код  26228060). 

  

  

Директор Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації 

Олександр МЕЛЬНИК 

 

                        

 


